2019 - Afic de la Exportacion”

b R T Q

s
-f%ﬁ/?}/ﬁﬂ’(m A %(ﬁ/(ﬂﬂfo?z.

), o “E
Chpriversicac -'//_P(’I{ﬁ/ﬁj;'f(‘{& MNeoivnal JEFE DE DEPARTAMENTO
- / APOYQ AL CONSEJQ SUPERIOR
CRectorads

Buenos Aires, 24 de octubre de 2019.

VISTO la Resolucién N° 197/2019 de] Consejo Directivo de la Facultad Regional

San Francisco, relacionada con la renuncia presentada por el docente RICCI, Daniel Roberto, y

CONSIDERANDO:

Que el docente mencionado en el VISTO de la presente fue designado por la
Resolucion N° 47/2003 del Consejo Superior y redesignado por las Resoluciones N%
1494/2011 y 2216/2017 de Consejo Superior, como Profesor Adjunto, en la asignatura
Administraciéon Financiera, del Departamento de Licenciatura en Administracién Rural, con
MEDIA (0,5) Dedijcacién Simple.

Que la Comision de Ensefianza aconsejé aceptar la renuncia presentada, teniendo
en cuenta las razones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por €l

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULQ 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el docente RICCI, Daniel Roberto (D.N.I.
N°® 17.099.898 - Legajo UTN N° 39341) al cargo de Profesor Adjunto, en la asignatura

Administraciéon Financiera, del Departamento de Licenciatura en Administracién Rural, con

2019 — 70° Aniversario de la Gratuidad de fa Ensefianza Superior”



2019 — Afio ds fa Exportacion”

* RE D

. )
Monisterie. de ‘Ectircacicn,

(@fﬁﬂ)—’du (a./f’ﬂﬁfdw /// ."/‘/(’(-fm/ay/?l vwl ‘
5 2 .
Cff P . ) s _-/, i JEFE DE DEPARTAMENTO
2&? ersicdad ](;/M/(y(«( HNactonal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

FRevterads
MEDIA (0,5) Dedicacion Simple, a partir del 31 de marzo de 2019, en la Facultad Regional
San Francisco.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1620/2019

UTN
L-"a.2Z. A/
nmmL g. HE ARDO AIASSA
RECTCR
r.a.h. .
/-/ NIV \B
Ing. PABLD ANDRES ROSSO
Secretario gel Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversaric de la Gratuidad de la Ensefiariza Superior”




	Page 1
	Page 2

